МУ «Отдел образования Шалинского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа п.Чири-Юрт»

(МБОУ «ООШ п.Чири-Юрт»)

МУ «Шелан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«Чуьйрийн-Эвлара коьрта йукъарадешаран школа»

(МБЮУ «Чуьйрийн-Эвлара КЮШ)

                                                                     ПРИКАЗ

 01.09.2023г.                                                                                                       №   136-б

                                                                    п.Чири-Юрт

Об утверждении положения об индивидуальном

 образовательном маршруте развития профессиональной

компетентности педагогов

       В соответствии с Федеральным законом  от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2016

№238 ФЗ «О независимой оценке квалификации», Указом Президента РФ от

07.05.2018 №204 «О национальных целях и стратегических задачах развития

РФ на период до 2024г.», Указом Президента РФ от 21.07.2020 №474 «О

национальных целях и стратегических задачах развития РФ на период до

2030 г.», приказом Министерства труда и социальной защиты РФ от

18.10.2013 №544н»Об утверждении профессионального стандарта «Педагог

(педагогическая деятельность в сфере дошкольного, начального общего,

основного общего, среднего общего образования) (воспитатель, учитель)»

        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об индивидуальном образовательном маршруте

развития профессиональной компетентности педагогов МБОУ «ООШ

п.Чири-Юрт».

2. Заместителю директора по ИКТ Юкаеву И.Р. разместить данный

приказ на сайте школы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                 С.Р. Юсупова

       С приказом ознакомлен:

            Юкаев И.Р. –

		2023-11-11T12:54:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. ЧИРИ-ЮРТ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"